
 

 

UCHWAŁA  Nr LXII/401/23  

RADY GMINY STRZELECZKI 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.1) ) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634 ze zm.2) ) Rada Gminy Strzeleczki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LV/347/22 Rady Gminy Strzeleczki z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy na 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się plan budżetu gminy po stronie dochodów o kwotę 41.000,00 zł, w tym: 

a) Dział 855 - Rodzina: 

– Rozdz. 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego: 

– § 0940 – wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 15.000,00 zł; 

b) Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 

– Rozdz. 90095 – Pozostała działalność: 

– § 2710 – dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących o kwotę 6.500,00 zł 

– § 6300 – dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy  finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

o kwotę 6.500,00 zł, 

c) Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego: 

– Rozdz. 92195 – Pozostała działalność: 

– § 2710 – dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących o kwotę 6.500,00 zł, 

d) Dział 926 – Kultura fizyczna: 

– Rozdz. 92695 – Pozostała działalność: 

– § 6300 – dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy  finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

o kwotę 6.500,00 zł; 

2) Zmniejsza się plan budżetu gminy po stronie wydatków o kwotę 35.000,00 zł, w tym: 

a)  Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo: 

– Rozdz. 01043 – Infrastruktura wodociągowa wsi: 

– § 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę o kwotę 10.000,00 zł (budowa 

instalacji fotowoltaicznej na Stacji Uzdatniania Wody w Nowym Budzie), 

b)  Dział 600 – Transport i łączność: 

– Rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne: 

                                                      
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały zgłoszone w Dz.U. z 2022 r. poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, 

poz. 1964 oraz poz. 2414, z 2023 poz. 412, poz.658, poz.803 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10DF0610-D8C1-4F90-992D-AFE3C3666301. Podpisany Strona 1



 

 

– § 4270 – zakup usług remontowych o kwotę 25.000,00 zł, 

3) Zwiększa się plan budżetu gminy po stronie wydatków o kwotę 76.000,00 zł, w tym: 

a)  Dział 855 - Rodzina: 

– Rozdz. 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego : 

– § 2910 – zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości o kwotę 15.000,00 zł, 

b) Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 

– Rozdz. 90095 – Pozostała działalność: 

– § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 6.500,00 zł, 

– § 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 6.500,00 zł (budowa zadaszenia na 

placu zabaw w Zielinie), 

– § 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 10.000,00 zł (budowa placu zabaw 

w Strzeleczkach), 

c) Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego: 

– Rozdz. 92195 – Pozostała działalność: 

– § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 6.500,00 zł, 

d) Dział 926 – Kultura fizyczna: 

– Rozdz. 92695 – Pozostała działalność: 

– § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.300,00 zł, 

– § 4270 – zakup usług remontowych o kwotę 22.300,00 zł, 

– § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 1.400,00 zł, 

– § 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę o kwotę 6.500,00 zł (budowa 

oświetlenia pomocniczego boisko sportowego w Strzeleczkach); 

§ 2.1. Planowane przychody budżetu gminy po zmianach wynoszą 11.338.553,93 zł. 

2. Planowane dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 43.865.928,44 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 35.919.420,44 zł; 

2) dochody majątkowe 7.946.508,00 zł. 

3. Planowane wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 55.204.482,37 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 35.905.818,35 zł; 

2) wydatki majątkowe 19.298.664,02 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strzeleczki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy Strzeleczki 

Włodzimierz Wolny  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10DF0610-D8C1-4F90-992D-AFE3C3666301. Podpisany Strona 2


